СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЫСОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЯ
от 19 мая 2017 года                                     №34/134
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Высокского сельсовета Медвенского района от 11.11.2010 года № 2/23 «О порядке и условиях предоставления Главе Высокского сельсовета Медвенского района Курской области ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска»
            В соответствии со статьей 13 Закона Курской области от 11.12.1998 №35-ЗКО «О гарантиях осуществления главами муниципальных образований полномочий выборных должностных лиц местного самоуправления на постоянной основе» (с внесенными изменениями), руководствуясь   Уставом муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области, Собрание депутатов Высокского сельсовета Медвенского района Курской области РЕШИЛО:

          1.Внести изменения в порядок и условия предоставления Главе Высокского сельсовета Медвенского района Курской области ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска, утвержденные решением Собрания депутатов Высокского сельсовета Медвенского района от 11.11.2010 года №2/23 «О порядке и условиях предоставления Главе Высокского сельсовета Медвенского района Курской области ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска» изложив пункт 2 в следующей редакции:

         «2.Главе Высокского сельсовета Медвенского района Курской области предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск продолжительностью 17 календарных дней.».

         2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов Высокского
сельсовета Медвенского района                                                    Т.В. Веревкина
Глава Высокского сельсовета
Медвенского района                                                                      А.Н. Харланов